
1 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 

mezi 

objednatelem: Reditelství silnic a dálnic ČR se sídlem: Na 

Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 zastoupeným: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, generálním ředitelem ve věci této 

zakázky:xxxxxxxxxxxxxxxxxx bankovní spojení:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx lč: 65993390 DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel”) na straně jedné 

a 

zhotovitelem: INSET s.r.o. 

zastoupeným: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 bankovní 

spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 1č:03579727 

DIČ: CZ03579727 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenciMěstský soud v Praze, oddíl 

C, vložka 234236 

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) 

(název dílčí veřejné zakázky: 1)55 5502 Kokory - Přerov, Podrobný geotechnický průzkum, 

č. smlouvy objednatele: 03PT - 002577, č. smlouvy zhotovitele: ) 

Článek 1. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo (dále jen „plnění”), a to dle 

zadání objednatele, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (Podrobná specifikace předmětu plnění). 

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: Technické 

podmínky tvoří přílohu RS na GTP. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 

19. 6. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva”).  

Článek 11. 

Cena za dílo 

l . Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované 

plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, 

tj.: 

bez DPH: 7 596 137,- Kč 

DPH: 1 595 189,- Kč 

včetně DPH: 9 191 325,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 

Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění. 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 

Clánek 111. 

Doba a místo plnění 



2 

l . Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště zhotoviteli: ihned po podpisu smlouvy 

zahájení prací: ihned po předání staveniště dokončení prací: do 

IO měsíců od předání staveniště specifikace etap: 

- ukončení terénních prací a předložení předběžných výsledků - do 8 měsíců od předání 

staveniště 

- odevzdání čistopisu závěrečné zprávy - do IO měsíců od předání staveniště lhůta pro předání 

a převzetí díla: do IO měsíců od předání staveniště lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení 

staveniště: do IO měsíců od předání staveniště předání staveniště objednateli: do IO měsíců od předání 

staveniště 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D55 5502 Kokory Přerov, kraj Olomoucký 

Článek W. 

Podmínky provádění díla 

1 . Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové smlouvy, pakliže v 

této smlouvě není sjednáno jinak, 

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání a 

převzetí díla. 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci, nezbytnou pro 

realizaci díla: 

Rychlostní komunikace R55, stavba Kokory - Přrov, Projekt prací podrobného geotechnického průzkumu” 

„R55, stavba 5502 Kokory - Přerov, Předběžný geotechnický průzkum” 

” Rychlostní komunikace R55, stavba Kokory - Přerov, DCR” a 

další doklady týkající se stavby. 

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 

oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 

a riziko. 

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová smlouva. 

5. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje Rámcová 

smlouva. 

6. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole prací, 

které budou dalším postupem zakryty upravuje Rámcová smlouva.. 

7. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na 

uzavření Rámcové smlouvy kvalifikaci, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové smlouvě a 

Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 

8. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle soupisu prací, které zhotovitel 

objednateli předá v termínu do IO měsíců od podpisu smlouvy. 

9. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 

smlouvě). 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

l . Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě. 



3 

3. Přílohu této smlouvy tvoří: 

l . Podrobná specifikace předmětu plnění, 

2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: v RS 

3. Podrobná specifikace ceny — Soupis prací 

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 

na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

V Brně dne 

Reditelství silnic a dálnic 

ČR 

Podpis: 

Jméno: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitel Závodu Brno 

Datum:  0 8  

 

 

V Brně dne 25. 5. 2016 

Podpis: 

 

 

 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: obchodní ředitel 

společnosti 

Datum: 25. 5. 2016 

INSET  



 

Příloha č.l 

Podrobné podmínky plnění 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení podrobného geotechnického průzkumu dálnice D55, stavby 5502 

Kokory - Přerov v rozsahu dle projektu prací podrobného geotechnického průzkumu (dále jen „projekt”) 

Zadavatel požaduje podle přiloženého projektu, který je nedílnou součástí zadávacích podmínek, dle situačního a 

výškového vedení posuzované stavby a s ohledem na inženýrskogeologické a hydrogeologické poměry 

zájmového území provést průzkumné práce podrobné etapy GTP ve smyslu platných technických podmínek TP 

76 ”Geotechnický průzkum pro pozemní komunikace”, část A a B a platných norem a předpisů vztahujících se k 

předmětu plnění. 

Zhotovitel je povinen spolupracovat se zástupcem investora a jim zvoleným odborným expertem. Dále je 

vyžadována spolupráce s projektantem stavby a účast na jednáních v předmětné problematice. 

V průběhu provádění vrtných prací bude odebíráno průběžně vrtné jádro do dřevěných typizovaných vzorkovnic. 

Zhotovitel přizve zástupce investora k přebírce vrtů, zde investor odsouhlasí výběr vrtů pro odběr vzorků k 

hmotné dokumentaci a povolí likvidaci zbytku vrtů převzatých 

Kontroly provádění díla se budou vykonávat průběžně během zhotovování díla formou pořádání jednání, 

pochůzek a přebírek vrtných prací. Zhotovitel předá v průběhu prací jednotlivé části zprávy objednateli ke 

kontrole. Ke konečné kontrole předá úplnou soupravu závěrečné zprávy minimálně 14 dnů před termínem 

ukončením díla. 

Veškeré části závěrečné zprávy - textová část, situace, geologické řezy, geologické profily sond, výsledky 

laboratorních analýz, jsou požadovány ve formátu vhodném pro zpracování výpočetní technikou, dle předpisu 

C4 ŘSD. 

Zhotovitel dodá dílo — závěrečnou zprávu - v písemné podobě v počtu 6 ks + 2x digitálně na CD. 

Dále Ix CD v otevřeném formátu. 

Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě skutečně provedených prací (vztaženo na běžné metry sondování) 

po etapách po odevzdání jednotlivých částí díla. Zhotovitel bude objednateli fakturovat cenu takto: 

- 60% z této ceny po ukončení terénních prací a předložení předběžných výsledků do 8 měsíců od předání 

staveniště 

- 40% z této ceny po odevzdání čistopisu závěrečné zprávy - do 10 měsíců od předání staveniště 

 


